ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по проведению конкурсов, аукционов

на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления, иных договоров, предусматривающих

переход прав владений и (или) пользования в отношении муниципального имущества о допуске к участию в аукционе заявителей и о признании заявителей участниками аукциона по продаже

муниципального имущества – транспортного средства
________________________________________________________________

от 13 мая 2016 года                                                                                           №31

Время заседания комиссии: 10-00 часов местного времени (зал заседаний администрации муниципального района Кинельский Самарской области)
Организатор аукциона: Администрация муниципального района Кинельский Самарской области, адрес: 446433, Самарская область, город Кинель, улица Ленина, 36.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ

ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЭКОНОМИКЕ

А.В. ЕСИПОВ

Присутствовали:

Заместитель председателя комиссии –                                           - Т.П. Скрипникова

председатель КУМИ муниципального

района Кинельский Самарской области

Члены комиссии:

Главный специалист МБУ «Управление                                                 - С.В. Путрин

и обслуживание муниципального хозяйства

муниципального района Кинельский»

Инспектор отдела имущественных                                                        - А.А. Фирсова

отношений КУМИ муниципального

района Кинельский Самарской области

                    I. О рассмотрении заявок заявителей на участие в аукционе от 17.05.2016 года по продаже муниципального имущества – транспортного средства по лоту №1- автомобиль FORD ФОРД «ФОКУС», 2012 года выпуска, идентификационный номер (VIN)Х9FMXXEEBMCL45485, модель, № двигателя IODB CL45485,  шасси (рама) № отсутствует, кузов №X9FMXXEEBMCL45485, цвет кузова черный, паспорт транспортного средства 47 НН 303268, выдан  11.09.2012 года ЗАО «ФОРД МОТОР КОМПАНИ», адрес: 188640, Ленинградская область, город Всеволожск, промзона «Кирпичный завод», д.1, регистрационный знак С 747 КХ 163
________________________________________________________________
(Есипов А.В.)

1.  Рассмотреть, поданные заявителями заявки на участие в аукционе по продаже муниципального имущества – транспортного средства по лоту №1:

- Хачатрян Гарегином Рудольфовичем,  ***.

Голосовали единогласно.

II. О допуске к участию в аукционе заявителей

и о признании заявителей участниками аукциона

 от 17.05.2016 года по продаже муниципального имущества по лоту №1- автомобиль FORD ФОРД «ФОКУС», 2012 года выпуска, идентификационный номер (VIN)Х9FMXXEEBMCL45485, модель, № двигателя IODB CL45485,  шасси (рама) № отсутствует, кузов №X9FMXXEEBMCL45485, цвет кузова черный, паспорт транспортного средства 47 НН 303268, выдан  11.09.2012 года ЗАО «ФОРД МОТОР КОМПАНИ», адрес: 188640, Ленинградская область, город Всеволожск, промзона «Кирпичный завод», д.1, регистрационный знак С 747 КХ 163
________________________________________________________________
(Есипов А.В.)

1. Согласно п.3 ст.18 главы 4 Федерального закона от 21.12.2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», аукцион по лоту №1 признать несостоявшимся (подана одна заявка).

Голосовали единогласно.

Подписи:

Председатель комиссии –                                                                       А.В. Есипов

заместитель главы муниципального

района Кинельский Самарской

области по экономике

Заместитель председателя комиссии –                                             Т.П. Скрипникова

председатель КУМИ муниципального

района Кинельский Самарской области

Члены комиссии:

Главный специалист МБУ «Управление                                                   С.В. Путрин

и обслуживание муниципального хозяйства

муниципального района Кинельский»
Инспектор отдела имущественных                                                          А.А. Фирсова

отношений КУМИ муниципального

района Кинельский Самарской области

Заявитель:

Лот №1  ____________ Г.Р. Хачатрян